нь
ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ДУМА

КОМИТЕТ ПО ГОСУДАРСТВЕННОМУСТРОИТЕЛЬСТВУ,
МЕСТНОМУ САМОУПРАВЛЕНИЮИ РАЗВИТИЮТЕРРИТОРИЙ

РЕШЕНИЕ

15 декабря 2021 г_ № 14/3-р

О проекте постановления Волгоградской областной Думы
.№ 51-2021п "О внесении в Государственную Думу Федерального
Собрания Российской Федерации проекта федерального закона
”Об упразднении Краснослободского, Ольховского и Чернышковского
районных судов Волгоградской области и образовании постоянных
судебных присутствий в составе некоторых -районных судов
Волгоградской области "

Рассмотрев проект постановления Волгоградской областной Думы
№ 51-2021п "О внесении в Государственную Думу Федерального Собрания
Российской Федерации проекта федерального закона "Об упразднении
Краснослободского, Ольховского и Чернышковского районных судов
Волгоградской области и образовании постоянных судебных присутствий
в составе некоторых районных судов Волгоградской области”, комитет
решил:

1. Одобрить поправки депутата Волгоградской областной Думы
Струка М.В. к проекту постановления Волгоградской областной Думы
№ 51-202… "О внесении в Государственную Думу Федерального Собрания
Российской Федерации проекта федерального закона "Об упразднении
Краснослободского, Ольховского и Чернышковского районных судов
Волгоградской области и образовании постоянных судебных присутствий
в составе некоторых районных судов Волгоградской области" рекомендовать
Волгоградской областной Думе принять их (таблица прилагается).

2. Рекомендовать Волгоградской областной Думе принять проект
постановления Волгоградской областной Думы № 51-202… "О внесении
в Государственную Думу Федерального Собрания Российской Федерации
проекта федерального закона "Об упразднении Краснослободского,
Ольховского и Чернышковского районных судов Волгоградской области
и образовании постоянных судебных присутствий в составе некоторых
районных судов Волгоградской области" с учетом одобренных поправок.

‘ \

Председатель комитета @} М.В.Струк